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FC YPA:n puheenjohtajana haluan olla kehittä-
mässä alueellista jalkapalloa. Minkä alueen? Va-
kiintunut nimi on Oulun eteläinen, mutta oli-
si syytä käynnistää nimikilpailu. Eikö me voitaisi 
löytää enemmän aluetta kuvaava nimi. Toisaalta 
sanonta ”ei nimi miestä pahenna, jos ei mies ni-
meä” pitää kyllä paikkansa.

Nimi on sillä tavalla tärkeä, että alueen tunnettuu-
den kannalta pitäisi olla nimi, joka laajemmin lei-
mallisesti on tätä aluetta kuvaava. Tarkoitukseni 
ei ole tässä jutussa ratkaista nimikysymystä, vaan 
tuoda esille ajatusta urheilun ja kulttuurin alueel-
lisesta merkityksestä. Menestyäksemme tarvitsem-
me laajempaa väestöpohjaa. Yhden kunnan väki-
määrä ei riitä luomaan ja ylläpitämään esim. me-
nestyvää jalkapallojoukkuetta. Kyläpotkupallo on 
eri asia. Oulun eteläisellä alueella käytän tätä ni-
meä niin kauan kuin uusi löytyy.

Olemme käynnistämässä juniorijalkapallon val-
mennushanketta. Hanketta hallinnoi Raudaskylän 
Kristillinen Opisto ja mukana ovat alueen kunti-
en jalkapalloseurat. Tavoitteena on nostaa juniori-
valmennuksen tasoa, jotta saamme tulevaisuudessa 
uusia hyviä pelaajia pärjätäksemme kansallisesti ja 
myös kansainvälisesti. Tavoitteiden pitää olla tar-
peeksi korkealla, muutoin ei treenaavilla nuorilla 
ole päämäärää mihin pyrkiä.

Sievi Futsal nousi liigaan sinnikkään harjoittelun 
ja hyvän pelaaja-aineksen ansiosta. Onnea joukku-
eelle, valmentajalle ja pelaajille. Sain olla mukana 
ratkaisevissa otteluissa Helsingissä, jännää oli. Sie-
vi Futsal on esimerkki alueellisesta pärjäämisestä. 
Joukkueessa pelaa eri kuntien kavereita sulassa so-
vussa ja ystävyydessä.

”Ihminen ei elä pelkästään leivästä” -sanotaan, to-
sin ruisleipä on kyllä hyvä ja terveellinen. Tarvi-
taan hengen ja ruumiin ravintoa ja kunnon yllä-
pitoa. Nykyisenä aikana puhutaan paljon ihmisen 

kunnon ylläpidosta ja siitä, että tulevaisuudessa 
huono yleiskunto aiheuttaa yhteiskunnalle kustan-
nuksia. Tämä pitää paikkansa. Nyt ikääntyvät ih-
miset ovat tehneet elämässään kovasti ruumiillista 
työtä ja heidän peruskuntonsa on parempi kuin 
tulevaisuuden vanhusten. Ikääntyvien ihmisten 
kunnosta on pidettävä huolta, mutta erittäin tär-
keää on saada nuoret pitämään huolta henkisestä 
ja ruumiillisesta kunnostaan. Hyvä yleiskunto var-
mistaa myöskin työssä jaksamisen.

Omalta osaltaan FC YPA on viemässä jalkapalloa 
eteenpäin alueella. Tavoitteet ovat korkealla, mutta 
realistisia. Tulkaa joukolla mukaan peleihin kan-
nustamaan alueen pelaajien pärjäämistä. Tulkaa 
mukaan myös junioreittenne kanssa. Me takaam-
me ainakin hyvän peruskunnon syntymisen. 
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